

3. ULUSLARARASI LEFKOŞA HALK DANSLARI FESTİVALİ...

■ 22 AĞUSTOS'TA BAŞLAYACAK FESTİVALE ÇEK CUMHURİYETİ, TÜRKİYE, SIRBİSTAN-KARADAĞ, İSRAİL, İSPANYA VE SLOVAKYA'DAN KONUK EKİPLER KATILIYOR

Uluslararası Lefkoşa Halk Dansları Festivali'nin üçüncüsü 22-28 Ağustos tarihleri arasında yapılıyor.

Lefkoşa Türk Belediyesi'nin (LTB), Çağdaş Halk Dansları Demeği, Folk-Der, Gençlik Merkezi ve Has-Der'le işbirliği içinde gerçekleştireceği festivale bu yıl içinde gerçekleştireceği festivale bu yıl Türkiye, Sırbistan-Karadağ, İsrail, İspanya, Slovakya ve "Kıbrıs"tan ekipler katılacak.

Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Kutlay Erk dün düzenlediği basın toplantısında festival hakkında bilgi verdi. LTB'de gerçekleşen basın toplantısına organizasyonda yer alan dernek temsilcileri de katılarak etkinliklere ilgili görüşlerini aktardı.

ERK

Kutlay Erk toplantıda yaptığı konuşmada, bu yıl festivalin düzenlenmesiyle ilgili bir değişiklik yaparak organizasyonu, katılımcı halk dansları kuruluşlarından birine devrettiklerini belirtti, Erk bu yılki organizasyonu Folk-Der'in gerçekleştirdiğini ve gelecek yıllarda da festivalin organizasyonunu diğer katılımcıların üstleneceğini açıkladı.

KATIPOĞLU

Organizasyon komitesi adına konuşan Folk-Der Başkanı Ali Katipoğlu ise,

kültür-sanat derneklerinin en büyük sorununun yurt dışı temaslar ve düzenlenecek etkinliklere maddi destek bulmak olduğunu söyleyerek, her türlü katkısından dolayı LTB'ye teşekkür etti.

Festivalin organizasyon aşaması hakkında bilgiler veren Katipoğlu, tüm katılımcıların uyumlu tavırları sayesinde işbirliğinin en güzel örneklerinden birini sunduklarını

belirtti.

ÖZGÜ

Gençlik Merkezi Başkanı Mustafa Özgü ise konuşmasında, üçüncüsü gerçekleştirilen festivalin her yıl daha nitelikli hale geldiğini ifade etti.

Özgü, bu tür festivallerin ülke tanıtımında önemli yeri olduğunu söyleyerek, bu tarz festivallerin yıl içinde devam etmesi gerektiğini belirtti.

HASTUNÇ

Çağdaş Halk Dansları Demeği Başkanı Tanju Hastunç önemli olanın kültür dernekleri ile LTB'nin işbirliğinde gerçekleştirilen festivalin başarılı olması ve amaçlarına ulaşmaları olduğunu söyledi.

KANOL

Has-Der Başkanı Kani Kanol ise, sivil toplum örgütlerine gösterdiği güven nedeniyle LTB'ye teşekkür etti ve desteklerinin devamını diledi.

"KIBRIS" KUZAY MI GÜNEY Mİ

Toplantının sonunda festivalin broşüründe katılımcı ülkeler arasında yer alan "Kıbrıs"ın, kuzeyi mi Güneyi mi kapsadığının sorulması üzerine Organizasyon Komitesi Sözcüsü Ali Katipoğlu "Festival bizim tarafta yapıldığına göre bizim tarafı kapsıyor. Herhangi bir şey düşünerek yapılmadı. Türkiye Cumhuriyeti de ya da İspanya Cumhuriyeti de yazmadık" dedi. Bu açıklamaya üzerine basın mensupları Katipoğlu'na broşürdeki "Çek Cumhuriyeti" yazısını hatırlattı.

ULUSLARARASI LEFKOŞA HALK DANSLARI FESTİVALİ 3. INTERNATIONAL LEFKOŞA FOLK DANCE FESTIVAL

22-28 AĞUSTOS 2005
22nd-28th AUGUST 2005

KATILAN ÜLKELER / PARTICIPATING COUNTRIES

ÇEK CUMHURİYETİ (CZECH REPUBLIC) SIRBİSTAN-KARADAĞ (SERBIA AND MONTENEGRO)

İSRAİL (ISRAEL) SLOVAKYA (SLOVAKIA)

İSPANYA (SPAIN) KIBRIS (CYPRUS) TÜRKİYE (TURKEY)

Organizasyon / Organised by:
LEFKOŞA TÜRK BELEDİYESİ
ÇAĞDAŞ HALK DANSLARI DERNEĞİ, FOLK-DER
GENÇLİK MERKEZİ, HASDER

3 Ağustos 2005 "AFRİKA"